
 

 

Směrnice č. 1/2024 

„Úhrady za testování historických a silničních vozidel“ 

VETERAN CAR CLUBU PÍSEK spolek 
 

1 Určeno pro: 

1.1 Všechny klubové testovací komisaře KLTK 03-15, kteří jsou držiteli platného „Průkazu 

technického komisaře“ vydaného FKHV, případně pověřené komisaře FKHV a všechny 

členy spolku VETERAN CAR CLUBU PÍSEK spolek (dále VCC Písek). 

2.1 Pro veřejnost využívající systém testování historických a silničních vozidel prostřednictvím 

VCC Písek. 

2 Druhy činností při testování vozidel a výše úhrad za tyto úkony: 

2.1 Nová Žádost o testování historického nebo silničního vozidla 
 

 

 

  

Položka nečlen VCC Písek
rodinný příslušník 

VCC Písek*)
člen VCC Písek*)

Poplatek za testování na historickou 

původnost vč. DPH VCC Písek
4 000 Kč 2 000 Kč 0 Kč

Poplatek za Žádost o testování vozidla 

vč. DPH FKHV
1 500 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

Zajištění podkladů, skenování, tisky a 

kopírování dokumentů, tisk fotografií
300 Kč 300 Kč 300 Kč

Zajištění podpisu pověřeného komisaře 

a úkony s tím spojené
200 Kč 200 Kč 200 Kč

Poplatek nové testování celkem 6 000 Kč 4 000 Kč 2 000 Kč



 

 

2.2 Prodloužení Žádosti o testování historického nebo silničního vozidla 
 

 

 

*) Ceny pro členy VCC Písek a jejich rodinné příslušníky a nemají charakter slevy, ale v této ceně 

je již zahrnut finanční příspěvek poskytnutý členům a jejich rodinným příslušníkům od VCC 

Písek. 

Tento ceník plně vychází z ekonomické směrnice Federace klubů historických vozidel ČR 

„Úhrady za testování HV“, číslo dokumentu E-001/2018 ze dne 13. 9. 2023, který je k dispozici 

na: https://www.fkhv.cz/dokumenty/ 

3 Platba za testování vozidel: 

Platba se provádí před začátkem testování prioritně bezhotovostním způsobem převodem 

na podružný účet pro testování HV, číslo účtu: 2101432207 / 2010. Do poznámky pro příjemce 

se napíše jméno, pro koho se testuje a značka vozidla (např. Novák Jawa 350). Výjimečně může 

být platba předána testovacímu komisaři KLTK 03-15 VCC Písek v hotovosti. Stvrzenka o 

zaplacení poplatku za testování KLTK 03-15 VCC Písek a doklad o zaplacení poplatku za 

testování FKHV jsou majiteli vozidla (žadateli) předány spolu s vyhotovenou Žádostí o 

testování historického nebo silničního vozidla. 

Všechny poplatky hradí majitel případně provozovatel vozidla. Členství ve VCC Písek se 

prokazuje platným průkazem člena VCC Písek. Rodinný příslušník je definován platnými 

stanovami spolku VCC Písek. V případě, že klubový testovací komisař KLTK 03-15 VCC Písek 

testuje vlastní vozidlo za sníženou cenu, nebo vozidlo svého rodinného příslušníka za sníženou 

cenu, provádí toto výhradně ve své režii. 

 

Položka nečlen VCC Písek
rodinný příslušník 

VCC Písek*)
člen VCC Písek*)

Poplatek za pravidelnou prohlídku za 

účelem prodloužení platnosti testování 

vč. DPH VCC Písek

1 500 Kč 750 Kč 0 Kč

Poplatek za prodloužení platnosti 

Žádosti o testování vozidla vč. DPH 

FKHV

500 Kč 500 Kč 500 Kč

Zajištění podkladů, skenování, tisky a 

kopírování dokumentů
300 Kč 300 Kč 300 Kč

Zajištění podpisu pověřeného komisaře 

a úkony s tím spojené
200 Kč 200 Kč 200 Kč

Poplatek opakované testování celkem 2 500 Kč 1 750 Kč 1 000 Kč

https://www.fkhv.cz/dokumenty/


 

 

4 Pravidla pro vyplácení odměn testovacím komisařům 

Předseda KLTK 03-15 VCC Písek vede podružnou evidenci testování a plateb za testování 

historických a silničních vozidel. Výplata odměn jednotlivým členům klubové testovací komise 

KLTK 03-15 VCC Písek je vyplácena dle počtu provedených úkonů za daný rok ve výši dle 

platných stanov spolku VCC Písek. Odměna se vyplácí jednou ročně na konci roku po uzavření 

testování za daný kalendářní rok. 

5 Účinnost směrnice 

Tato Směrnice č. 1/2024 „Úhrady za testování historických vozidel“ VETERAN CAR CLUBU 

PÍSEK spolek nabývá účinnosti dne 3. 1. 2024 a zároveň se ruší směrnice č. 1/2023 „Úhrady za 

testování historických vozidel“ VETERAN CAR CLUBU PÍSEK spolek ze dne 2. 10. 2023. 

 

Schválil výbor VETERAN CAR CLUBU PÍSEK spolek dne 3. 1. 2024. 

Za správnost vyhotovení: 

 

 

 

 

 

Ing. Alois Krejčí 

předseda spolku 


